Autoria:

LEONARDO CLEITON CAMARGO

Ementa:

Fica concedido, nos termos da Resolução nº207/2009 a COMENDA CAMILO COLA ao
Senhor(a) “Joelci Francez”. Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

7002/2021 7392/2021 24/06/2021 11:39:04 24/06/2021 11:31:58

Tipo Número

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 148/2021

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 320037003300380031003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.